bhua 0De21
Sadia UR Ri Secretariadêes Mani pe Plarnoamento Urbanoe Pouso Alegre é MeioAmbiente

Pouso Alegre, 30 de setembro de 2021.
Í

!

I

Í

I

lo  Ofício n. 056-2021-SEPLAN

A CÂMARAMUNICIPALDE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR - ELY DA AUTOPEÇAS

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre — MG

E

E Assunto: Resposta à Indicação nº 1056/2021

Excelentíssimo Sr. Vereador,

É Prezado,eFo . a x . . . . É

= Informamos que sua indicação foi registrada e encaminhada para vistoria e

o providências do Departamento responsável e pode ser acompanhada através do

E í

site: pousoalegre.atende.net

gs * PRINCIPAIS SERVIÇOS
a * CONSULTADE PROCESSO DIGITAL => acessar

a - nº do Processo: .....................
o - Código Verificador: ................... => confirmar => imprimir processo

Segue os comprovantesde abertura tom os dados necessários para consulta em

anexo.

Atenciosamente,
Renato Gatcia'de Oliveira Dias

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

Secretario Municipal de PlangjamentoUrbano e Meio Ambiente |

|

|

Praça Doutor GarcialSoutinho, 17 " — Genito, Pouso Al egre -MG —- 3/7550--086
Tel.: (35) 3449 4175 |

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 1 1

Processo Digital | |

Comprovante de Abertura do Processo |
COMPROVANTEDE ABERTURA |

Processo: Nº 200385/2021 Cód. Verificador: YI33N218 |

Requerente: 558753 - SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE o |

CPF/CNPJ: 00.000.000/0210-08 | |

Fone Res.: Não Informado Fone Cel.: Não informado co |

E-mail: Não Informado |

Assunto: COMUNICADO INTERNO |

Subassunto: Comunicado Interno |

Data de Abertura: 30/09/2021 13:37 |

Previsão: 29/11/2021 |

DescriçãoE 1056-2021pel
Quantidade de Documentos: Quantidade de DocumentosEntregues:
INDICAÇÃO Nº 1056/2021

VEREADOR: Ely da Autopeças

ASSUNTO: notificação do proprietário para limpeza e manutenção do terreno.

LOCAL: Rua Mauro da Silva Barros, no bairro Pousada dos Campos.    ed
SECRETARIADE PLANEJAMENTOURBANO

E MEIO AMBIENTE

Requerente

SÉ ANIE DE PAULA LAURINDO

Funcionário(a)Lire
Recebido

: : |

Runannds AUATA nann
Iemtifinandar ANPTAI1401-7404KMBRYDADHCSOZPA - Emitido nor STEPHANIF DF PAi IA TANRINDO